❤体験会

フリガナ

住所

℡ 会員No.

色々な 遊び運動 を通して英語に触れ、目・耳・口・身体全体を使って楽しく学びましょう♪

              後期　　令和５年９月29日（金）～12月22日（金）全６回

下記のとおり受講を申し込みます。　　　　　                                                                              NO.

遊・Ｕクラブ理事長　殿

step by step 英会話　体験会・教室受講申込書～

❤教室　前期　　令和５年６月9日（金）～９月８日（金）全６回

　　　　　　　　　　　　　　　16:30～17:15

　　　対象：年中・年長児

         場所：Ｕホール　イベントホール

　　　定員：10名

      受講料：会員　6,000円/期　一般　9,000円/期

    　　　　　　 　　※別途教材費が必要となります。500円/期

      持ち物：筆記用具、色えんぴつ、飲み物

※ご記入いただいた個人情報は、上記の利用目的のみに使用し、第三者に提供することはございません。

性別 男・女生年月日
氏名

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　幼稚園
年中　・　年長

※いつでも連絡がとれる番号をご記入ください。 　－

体験会　　　　　　・　　　　教室　　　・　　　　　　両方

                          お問合せは…遊・Uクラブ事務局　（Uホール内）☎64-1437

　　令和５年５月19日（金）　16:30～17:15

　　　※要申込　5/8（月）　9:00～

※体験会は、できるかぎ

り保護者の方のお付添い

をおねがいいたします。

      申込み：5/20(金）　9:00～　受講料を添えて、Ｕホール窓口までお申込みください。

原則、申込後の受講料の返金はできません。1,２か月経っても泣き止まない等他の方に迷惑がかかる場合は、ご相談させていただきます。

きりとり